
P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




154

Příruční pokladny na peníze
• uzamykatelné
• vyrobeny z ocelového plechu
• přihrádka na drobné
• včetně 2 klíčů
•  náhodná barva (bez možnosti výběru)

Detektor D22
• elegantní kapesní svítilna s ultrafialovou zářivkou 4 W a navíc i s bílou žárovkou
• kromě UV ji lze využít jako klasickou svítilnu
• vhodná pro předběžnou kontrolu UV znaků na bankovkách
• pro práci v terénu či laboratoři
•  napájení 4× AA baterie, celkem 6 V 

(baterie nejsou součástí dodávky)
• hmotnost 150 g

Obj. č.: 459029

409 Kč409 Kč

Tužkový detektor SMART MONEY D30
• kontrola bankovek na chemickém principu
• na pravém bankovním papíru značka napsaná tímto perem zmizí
• na falešné bankovce zanechá stopu
• životnost 20.000 použití

Obj. č.: 93990090
VZOR

89 Kč89 Kč
Rozměry v mm Obj. č. Cena

200×160×90 92890528 275
250×180×90 928905210 299
300×240×90 928905212 249

od 249 Kč

Č › Ř   Č › POKLADNY, BANKOVNÍ TECHNIKA › Č 

POKLADNY A BANKOVNÍ TECHNIKA

PŘ   1.200 KČ  DPH    ČR   ZDARMA.

Tester bankovek ZL-UV220
• stolní UV tester bankovek
• 2 UV neonové lampy
• napájení AC 230V/50Hz
• rozměry 270×115×105 mm
• barva černá

Obj. č.: 4590209

99 Kč

199 Kč

Třídička a počítačka CZK mincí - typ 1250
• počítá a třídí rychlostí 220 ks mincí za minutu
• funkce dávkování
• kapacita zásobníku 300-500 mincí
• celková hodnota a množství podle nominálií
• v režimu dávkového počítání funkce autostop při zaplnění přihrádky na mince
• rychlé a snadné použití
• rozměry 355×330×266 mm
• hmotnost 5 kg

Obj. č.: 4590215

5.590 Kč5.590 Kč 7.990 Kč7.990 Kč

2.990 Kč2.990 Kč
Počítačka bankovek SAFESCAN 2250
• počítačka bankovek s velice snadnou obsluhou
• počítá až 1.000 bankovek za minutu
• pracuje na principu sčítání jednotlivých kusů bankovek (archů)
• nepočítá nevytříděné bankovky
• LCD displej pro zobrazení napočítaných kusů bankovek
• možnost 3 bodové kontroly ochranných prvků bankovek
• kontrola ochranných UV prvků (ultrafialové záření)
• kontrola ochranných IR prvků (infračervené záření)
• kontrola magnetických MG prvků
• možnost seřízení citlivosti čidel a přizpůsobení přístroje podmínkám bankovek
• funkce automatického zahájení a zastavení počítání
• použitelná pro všechny měny
•  alarm při detekování podezřelé 

bankovky a přerušení počítání
•  funkce odpočítávání do svazku 

10, 20, 50 nebo 100 bankovek
• funkce přidávání bankovek
•  balení obsahuje manuál, 

čistící a servisní sadu, napájecí 
kabely (EUR/UK/Švýcarsko), 
kryt proti prachu

Obj. č.: 4590216

Detektor padělků bankovek SAFESCAN 155-S
• rychlý a přesný detektor padělků bankovek CZK, EUR, RON, PLN, HUF
•  možnost nahrazení původního balíčku měn jednou z dalších dvou variant: 

1. EUR, GBP, CHF, PLN, HUF a 2. EUR, GBP, SEK, NOK, DKK
• možnost upgrade pomocí USB při vydání nových sérií bankovek
• jednoduchá obsluha
•  na displeji detektoru se zobrazuje celková hodnota kontrolovaných bankovek 

a počty jednotlivých nominálií
•  typy detekce: infračervené vlastnosti bankovek, magnetické a kovové prvky, 

vodoznak, rozměry, tloušªka a barva
• zvukové a vizuální upozornění při podezření na padělek
• bankovky detekuje při vložení jakýmkoliv směrem
• velký a jasný LCD displej
• rychlost detekce do 0,5 s
•  automatický přechod do pohotovostního 

režimu po 30 sekundách
• rozměry 159×128×83 mm
• hmotnost 620 g
• barva černá

Obj. č.: 4590217

154.indd   144 7.4.2017   10:11:45




